

Продажа неликвидных ТМЦ. Контактное лицо: Алтенгоф Елена, Elena.Altengof@evraz.com тел. 8 (3843) 793-229

№ п/п	Наименование	Количество	Единицы измерения	Цена без НДС, руб	Цена с НДС, руб	Сумма с НДС, руб	Номенклатурный (инвентарный) номер
1	Затвор диск.повор.Ду80Рy16	10	шт	6 264,02	7 516,82	75 168,24	10249680
2	Кабель КГ-ХЛ 3*10	45	м	93,98	112,78	5 074,95	10019951
3	Кабель ААШВ-1 3х120	100	м	320,85	385,02	38 501,60	10224964
4	Кабель АВВГ 3х120-0,66	85	м	123,35	148,02	12 581,83	10126416
5	Кабель АВВГ 3х185	100	м	183,11	219,74	21 973,56	10224968
6	Кабель АВВГ 4х50	50	м	146,91	176,30	8 814,88	10246292
7	Кабель АВВГ1 3х185+1х95	20	м	39,39	47,27	945,36	10225058
8	Муфта 3КВТП 10-150-240	4	шт	1 045,37	1 254,44	5 017,78	10099503
9	Муфта КВТП-10-3-70-120	5	шт	637,76	765,32	3 826,59	10225189
10	Муфта концевая 10КВТп 3х(150-240)	4	шт	1 034,45	1 241,34	4 965,37	10218083
11	Муфта концевая 10кНТп-8 70/95/120	4	шт	1 433,19	1 719,83	6 879,31	10184675
12	Таль электрическая ТЭ-200-51120-01 у2	1	шт	45 450,00	54 540,00	54 540,00	10246362